Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2435/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que realize operação
“tapa-buracos”, na confluência das
ruas Aparecido Soares e José
Nazatto no bairro Jardim Nova
Conquista;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize operação tapa-buracos, na confluência das ruas
Aparecido Soares e José Nazatto no bairro Jardim Nova Conquista;

Justificativa:

           Em visita ao local, constatamos alguns buracos na referida

confluência ocasionada em decorrência das chuvas, que vem oferecendo
riscos de acidentes aos usuários e moradores daquela localidade.

     Pedimos providências imediatas para reparos no pavimento

asfáltico.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Março de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-